TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
Diretoria-Geral

Secao de Remuneracao e Beneficio

Repasse mensal ao INSS e Fundo de previdéncia do ano de 2021

2021

INSS

Fundo de Previdéncia

Membro/Servidor

Patronal

Servidor

Patronal

Janeiro

2.978,64

7.068,90

6.445,25

6.248,29

Fevereiro

Margo

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro




